
Uchwała Nr II/12/2018  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 grudnia 2018  

 

w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego i Mienia Rady 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały Nr XCIX/1512/2014 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

            Powołuje się Komisję Planowania Przestrzennego i Mienia Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w składzie 

do 5 członków.  

                                                                                 § 2 

     Ustala się przedmiot działania Komisji: 

1. Przygotowuje propozycje uchwał i projekt podziału środków przeznaczonych na zadania związane z: 

 ochroną i kształtowaniem krajobrazu dzielnicy, 

 polityką lokalizacyjno-inwestycyjną, 

 indywidualnym kształtowaniem form architektury, 

 opracowaniem planowania przestrzennego, w tym pod względem ekologicznym, 

 planów inwestycji, ze szczególnym uwzględnieniem ich uciążliwości dla otoczenia. 

2. Przygotowuje propozycje uchwał i podziału środków przeznaczonych na zadania związane z: 

 zagadnień dotyczących gospodarowania mieniem komunalnym, 

 funkcjonowaniem handlu, usług i rzemiosła na terenie Dzielnicy, 

 funkcjonowania rolnictwa i placów targowych, 

 gospodarki zasobami mieszkaniowymi. 

3.  Inicjuje działania na rzecz lepszego funkcjonowania infrastruktury komunalnej. 

4. Opiniuje projekty uchwał przedstawione i wnoszone przez podmioty, którym przysługuje prawo inicjatywy 

uchwałodawczej zgodnie z § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1854 z późn. zm.), a dotyczące zagadnień z zakresu planowania przestrzennego, ochrony 

środowiska, mienia i rozwoju gospodarczego.  

4. Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 

r. poz. 1854 z późn. zm.). 

 

                                                                                § 3 

      Ustala się następujący skład Komisji Planowania Przestrzennego i Mienia Rady Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta: 

1. Jarosław Matuszczyk 

2. Jan Pyż 

3. Stanisław Rachwał 

4. Józef Szuba 

5. Agnieszka Żołądź 

  § 4 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                                                                                                                                                                              

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.  


